
UCHWAŁA NR 668/2023 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 3 sierpnia 2023 roku 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 652/2023 Zarządu Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego 

z dnia 29 czerwca 2023 roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

położonych w Krzyżu Wlkp. w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.  U. z 2022 r., poz. 1526 t.j.) na podstawie na podstawie art. 13 oraz art. 37 ust. 1 ustawy 

z dnia21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990.), § 2 ust.2 i § 3 

ust. 1 oraz § 3 ust.  2 uchwały Nr XV/125/2008 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 

22 stycznia 2008 roku ((Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 43, poz. 900) Zarząd Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego uchwala, co następuję: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 652/2023 Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego z dnia 

29 czerwca 2023  roku w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonych 

w Krzyżu Wlkp. w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu.  

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Członków Zarządu: 

Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

1. Sławomir Kryger ............................ 

2. Włodzimierz Ignasiński ............................ 

3. Waldemar Pawłowski ............................ 

4. Jan Pertek ...........................  



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 668/2023 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 3 sierpnia 2023 roku 

Zgodnie z § 3 ust 1 pkt 5 uchwały Nr XV/125/2008 Rady Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego z dnia 22 stycznia 2008 roku wyrażenie zgody na zbycie nieruchomości 
wymaga podjęcia odrębnej uchwały prze Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 
Działka oznaczona nr geodezyjnym 703 o powierzchni 2,1174 ha, położona w Krzyżu Wlkp. 
stanowi własność Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. Podjęto decyzję o podziale działki 
nr 703 zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania i przygotowaniu jej 
do sprzedaży. W tym celu niezbędna jest zgoda Zarządu Powiatu na zbycie nieruchomości. 
Na posiedzeniu zarządu dnia 29 czerwca 2023 roku podjęto uchwałę nr 652/2023 w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonych w Krzyżu Wlkp. w wyniku omyłki 
na posiedzeniu zarządu 27 lipca 2023 roku podjęto drugą uchwałę nr 663/2023 wyrażającą 
zgodę na sprzedaż działek w Krzyżu Wlkp.  

W tych okolicznościach konieczne jest uchylenie jednej z uchwał. 

W związku z powyższym podjęcie powyższej uchwały jest uzasadnione. 


